АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05. 2024 г.                                                                                    № 580

[bookmark: _GoBack]Об ограничении движения транспортных средств

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Вологодской области от 7 февраля 2012 года № 84 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального, межмуниципального, местного значения на территории Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ограничить движение транспортных средств во время проведения мероприятия «Легкоатлетическая эстафета по улицам города»  8 мая 2024 года. Начало эстафеты - 16.00, завершение - 16.45 в соответствии со схемой согласно приложению к настоящему постановлению. Ограничить движение транспортных средств  9 мая на улице Пустораменская с 10.30, завершение 12.30.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства А.В. Белова.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

Глава Харовского муниципального округа                                 О.В. Тихомиров

Приложение
к постановлению
Администрации Харовского
муниципального округа
от 07.05.2024 года № 580

Схема маршрута
«Легкоатлетическая эстафета по улицам города»

image1.png
Cesep

@ - [s) .

DOK 37

XapoBckas 7
lukona um. B.
MpokaToBa

yn. (
16 18
31 &
20 ‘
— 38 TepanesT
25
26
g 3 ‘
|
22A S
3 7
19)
2 OxHas yn.
o 2
s 4

2SHpekc
C
36 Matépouka 16 OBGYCKER yn. =